Nájemné za předmět nájmu se sjednává ve smyslu  § 27 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb. ve 

výši 28 848,00 Kč ročně (slovy:Dvacetosmtisícosmsetčtyřicetosmkorun českých).  Poměrná 
část ročního nájemného za období od 1. 5. 2023 do 31. 12. 2023 činí celkem  19 364,00 Kč 
(slovy: Devatenácttisíctřistašedesátčtyřikorun českých). 

2. Nájemné je splatné bezhotovostně na účet pronajímatele č. 19-8124411/0710, variabilní 

symbol 4062300099, a to jednorázovou roční splátkou nájemného vždy do 31. března 
příslušného kalendářního roku. Poměrná část ročního nájemného za období od 1.